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Приложение
к постановлению администрации

МО Мгинское городское поселение

от 14 апреля 2017 г. № 213
Приложение к муниципальной программе

«Борьба с борщевиком Сосновского на

Территории муниципального образования 

Мгинское городское поселение 

Кировского муниципального района

Ленинградской области», 

утвержденной постановлением
администрации МО Мгинское ГП 

от 11.02.2016 № 48   

Финансирование мероприятий Программы

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

выполнения
	Источник

финанси-рования
	Объем финансирования

по годам, тыс. руб.

	
	
	
	
	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Проведение обследования территории на засоренность борщевиком Сосновского. Составление карт-схем засоренности.
	2016
	Бюджет

МО Мгинское ГП
	12,1
	12,1
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Мероприятия по уничтожению борщевика Сосновского, в том числе:
	2017-2021
	Бюджет

МО Мгинское ГП, бюджет Ленинградской области 

	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Механический метод -  многократное скашивание (не менее 3 раз за сезон), начиная с фазы розетки и до начала бутонизации
	
	Бюджет

МО Мгинское ГП


	120
	0
	40
	20
	20
	20
	20

	2.2
	Химический метод - применение гербицидов сплошного действия на заросших участках 2 раза , 1-й раз - май, июнь, 2-й раз – август, сентябрь.
	
	Всего, в т.ч. бюджет

МО Мгинское ГП, 
бюджет Ленинградской области
	404,56
286,46

118,10
	0

0

0


	164,56
46,46

118,10
	60
60

0


	60

60

0


	60

60

0


	60

60

0



	3.
	Проведение оценки эффективности проведенных химических мероприятий после каждой обработки. 
	2017-2021
	Всего, в т.ч. бюджет

МО Мгинское ГП, 

бюджет Ленинградской области
	100
86

14
	0
	20
6,0

14,0
	20
20

0


	20
20

0
	20
20

0


	20
20

0




